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Mediterranian Restaurant

FISH MENU

GRILLED SEABASS / ROBALO GRELHADO

FILLET SALMON / FILETE DE SALMAO

GRILLED SALT COD / BACALHAU A LAGAREIRO

FRIED SALT COD “BRAS STYLE” / BACALHAU A BRAS

MIXED FISH SKEWER / ESPETADA DE PEIXE

SEAFOOD RICE (FOR 2 PEOPLE) / ARROZ DE MARISCO (PARA 2 PESSOAS)

SEAFOOD PLATTER (FOR 2 PEOPLE) / TRAVESSA DE MARISCO (PARA 2 PESSOAS)

£21.95

£21.95

£25.95

£22.50

£22.95

£42.95

£69.95



